

產品編號起:MCST
 產品編號迄:W0091
 性質:
 採購日期起: . .
 採購日期迄: . .
 廠商編號起:
 廠商編號迄:
 預交日期起: . .
 預交日期迄: . .
 工程編號起:

營建管理第 e 高手

請購採購明細表

印表日期: 100.08.08

頁次: 1 / 1

項目編號	項目名稱	採購日期	採購單號	廠商	用途	預交日期	採購數量	未交數量	單位	單價	金額
MCST-07516	鋼架結構(C型鋼)	099.12.01	PU991201001	蘆洲鋼材	阿拉法電腦鋼構工程	100.12.18	33,205.00	33,205.0	kg	15.89	527,627
							本產品合計 :				527,627
MRHST-001	鋼架結構(H型鋼)	099.12.01	PU991201001	蘆洲鋼材	阿拉法電腦鋼構工程	100.12.18	188,169.00	188,169.0	kg	17.50	3,292,958
		099.12.01	PU991201003	蘆洲鋼材	8、ChinaChang軟體園	. .	156,000.00	156,000.0	kg	17.50	2,730,000
							本產品合計 :				6,022,958
W0091	卡車載運1噸	100.03.01	PU1000301001	卡車行	石門國小鷹架工程	. .	1.00	1.0	車	3,000.00	3,000
							本產品合計 :				3,000
										本表合計 :	6,553,585